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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT

TE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE STRATEGJIVE TE ZHVILLIMIT TE ARSIMIT.
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Lénda: Kualifikimi i mésuesve pér vitin shkollor 2019-2020
DREJTORIVE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRAVE VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Pér dijeni: Agjencisé sé Sigurimit té Cilésisé sé Arsimit Parauniversitar
Qendrés sé Shérbimeve Arsimore

Agjencis¢ Kombétare té Arsimit, Formimit Profesional dhe
Kualifikimeve

Drejtorisé sé Pérgjithshme té Arsimit Parauniversitar
Tirané
Né kuadér t& organizimit té procesit t& kualifikimit t&€ mésuesve pér vitin shkollor 2019-
2020. ju béjmé me dije se provimi me shkrim pér kualifikimin nuk do t& zhvillohet né
datén 04.04.2020, si¢ ishte njoftuar mé paré, por né njé daté tjetér, pér t€ cilén do &
njoftoheni né& vijim. pasi éshté né proces ndryshimi i Udhézimit Nr. 2, daté 12.02.2015,

“Pér kriteret dhe procedurat e kualifikimit 1€ mésuesve™. -

Duke ju falénderuar,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirangé. E-mail: infor@arsimi.zov.al \/y(\\.ursimi.guv.u!




